ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2016 г. № 7 - /? г

г.Тулун

Об установлении стоимости доставки
твёрдого топлива (дров), реализуемого
гражданам Муниципальным унитарным
сельскохозяйственным предприятием
«Центральное»

В соответствии со статьями 154, 157 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», указом Губернатора Иркутской области от 28.11.2014 г. Ха 355-
уг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменений
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Иркутской области на 2015 год», Порядком
принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы)

муниципальных предприятий (учреждений), утверждённым решением Думы
Тулунского муниципального района от 16.07.2011 г. № 230, руководствуясь
статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить стоимость доставки твёрдого топлива (дров),
реализуемого гражданам Муниципальным унитарным сельскохозяйственным

предприятием «Центральное» в размере 202,29 рублей за 1 кубический метр

(без НДС).
2. Стоимость, установленная в пункте 1 настоящего постановления,

действует с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление

администрации Тулунского муниципального района от 26.12.2014 г. № 2Q0-
пг «Об увеличении (индексации) стоимости доставки твёрдого топлива

1

». r  -r  r..
У * '> ? 3 ■' *

/
/

(дров), реализуемого гражданам Муниципальным унитарным
сельскохозяйственным предприятием «Центральное»».

4. Признать утратившим силу с 1 июля 2015 года постановление
администрации Тулунского муниципального района от 22.12.2011 г. № 125-
пг «Об установлении стоимости доставки твёрдого топлива (дров),

реализуемого гражданам Муниципальным унитарным сельскохозяйственным
предприятием «Центральное», на 2012 год».

5. Настоящее постановление опубликовать в Приложении к газете
«Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации
Тулунского муниципального района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра Тулунского муниципального района В. Н. Карпенко.

Мэр Тулунского

муниципального района М.И. Гильдебрант

2

' i